
UCHWAŁA NR 819/VII/18
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie ołtarza głównego kościoła filialnego
pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Smarchowicach Śląskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r., poz. 2187, z późn. zm.) i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Namysłów dotację na prace konserwatorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym w granicach administracyjnych Gminy Namysłów, dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Przeczowie, obejmujące remont 
konserwatorski ołtarza głównego kościoła filialnego pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Smarchowicach Śląskich, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 135/54.

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1, wynosi 50.000,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: 21AEAA9A-3778-4178-8407-4A30C4663D07. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




